
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa západ
Ke Štvanici 6556/3

Karlín

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Vladimíra Hlídková

12. května 2025

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

„Doplnění páteřní přenosové sítě GSM R“

Výzvou k podání nabídky, čl. – „Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace“ 
výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel odpovídá na obdržené následovně: 

Dotaz č. 
Žádáme Zadavatele o potvrzení, zda zadavatel požaduje: 

a) dodávku rozšiřujících komponent MGW R včetně aplikačního SW, realizujícího funkce MGW
podle standardů ETSI, nebo 

b) pouze dodávku HW a SW prostředí (OS), na které zajistí přenesení specifického aplikačního SW 
Zadavatel vlastními silami? 

Odpověď č. 
Zadavatel požaduje zhotovení projektové dokumentace, dodání HW a SW prostředí splňující i 
požadavky ETSI, uvedení do provozu, zaintegrování do stávající sítě, provedení akceptačních testů a 
následnou certifikaci dodaného řešení v prostředí SŽ

Dotaz č. 2:
Stávající MGW CH6010 a k tomu příslušné dohledové prostředí MetaView dle dostupných informací 
již nejsou komerčně dostupné s výjimkou zákaznické modifikace pro potřeby Zadavatele dodávané 
společností Kontron. 

Žádáme Zadavatele o potvrzení, zda: 

a) akceptuje náhradní řešení od jiného výrobce, nebo 

b) zajistí, aby všem uchazečům poskytl stávající dodavatel (Kontron) nabídku tohoto systému za 
stejných podmínek. 

Odpověď č. 2:
SŽ požaduje rozšíření stávajícího a provozovaného zařízení, které je zodpovědné také za provoz 

ČR. Finální řešení musí být 100% kompatibilní a schválené NoBo pro provoz na síti SŽ.

Rozesláno prostřednictvím EZAK



Dotaz č. 
Žádáme Zadavatele přesnou definici požadovaného předmětu plnění, a to v rozsahu detailů 
nezbytném pro dostatečně přesné zpracování technického řešení a stanovení nabídkové ceny. 
Předložená zadávací dokumentace tuto informaci neobsahuje. 

Odpověď č. 
Zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby dráhy, realizační dokumentaci, zhotovení 
stavby a akceptaci řešení od NoBo.

Jedná se o stavbu dvou P routerů v rámci přenosové sítě GSM R a doplnění MGW
R). P routery budou umístěny na CDP Praha a CDP Přerov. 

R budou umístěny u ústředen v lokalitách CDP Přerov a Praha Pernerova. 

Dotaz č. 
Vzhledem k nejasnostem a chybějícím informacím v Zadávací dokumentaci žádáme Zadavatele o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek, tak aby byla lhůty přiměřená pracnosti zpracování nabídky, tj. 
minimálně o 30 dnů.

Odpověď č. 
žádosti o posun termín pro podání nabídek pouze částečně a prodlužuje lhůt

pro podání nabídek na 29.05.2025 do 9:00 hod. 

ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 3517 ze dne 15. 4. 2024



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5634391

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 737292fb-6656-4bae-a615-d190c1b73f7d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vladimíra HLÍDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.05.2025 13:30:21

Hash komponenty: 89c57bc9e9b5d0bbc58e561fd62c5dc33f2699bacf894f721775c717aabc62c6

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-05-12T11:30:21+0000


		2025-05-12T17:39:15+0200
	Podepsáno elektronicky




